SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP

BỆNH VIỆN ĐKKV HỒNG NGỰ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 322/TM-BV Phường An Bình, ngày 26 tháng 9 năm 2025

THƯ MỜI
Về việc mời chào giá gói thầu Mua thực phẩm thực hiện chế độ bồi dưỡng

bằng hiện vật cho viên chức và người lao động

     Kính gửi: Quý đơn vị cung cấp

Bệnh viện Đa khoa khu vực Hồng Ngự kính mời các đơn vị có đủ năng lực và

kinh nghiệm cung cấp theo yêu cầu dưới đây:

1. Tên dự toán: Mua thực phẩm thực hiện chế độ bồi dưỡng bằng hiện vật cho

viên chức và người lao động của Bệnh viện Đa khoa khu vực Hồng Ngự.

2. Phạm vi cung cấp: Chi tiết theo phụ lục đính kèm.

3. Thời gian thực hiện hợp đồng: 45 ngày kế từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

4. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói

5. Địa điểm thực hiện: Đường Trần Phú, khóm An Lợi A, phường An Bình,

tỉnh Đồng Tháp.

6. Hiệu lực của hồ sơ chào giá: Tối thiểu 120 ngày.

7. Yêu cầu về chào giá: Chào giá đã bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí theo

luật định, chi phí vận chuyển, giao hàng và các yêu cầu khác của bên mời thầu.

8. Mục đích báo giá: Làm cơ sở xây dựng dự toán gói thầu.

9. Thời điểm gửi báo giá: Trước 11 giờ 00 ngày 10 tháng 10 năm 2025.

10. Gửi bản giấy có ký tên, đóng dấu về địa chỉ: Phòng Tổ chức - Hành chính

Bệnh viện ĐKKV Hồng Ngự, đường Trần Phú, khóm An Lợi A, phường An Bình,

tỉnh Đồng Tháp, gửi file về mail: benhviendkkvhn@gmail.com, SĐT:

02773.837.364.

Trân trọng ./.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC
- Các nhà thầu;

- Lưu VT, TCHC.

                                                                            Trần Quang Vinh

mailto:benhviendkkvhn@gmail.com

DANH MỤC HÀNG HOÁ
(Kèm theo Thư mời số 322/TM-BV ngày 26/9/2025 của Bệnh viện ĐKKV Hồng Ngự)

Stt

Danh

mục hàng

hóa

Thông số kỹ thuật Đvt
Số

lượng

Đơn

giá

(VNĐ)

Thành tiền

(VNĐ)

1 Đường

tinh luyện

cao cấp

- Trạng thái: Tinh thể

kích thước đồng đều,

Không lẫn tạp chất.

- Màu sắc: Tinh thể trắng

sáng, khi pha trong nước

cất cho dung dịch trong

suốt

- Mùi vị: Tinh thể đường

hoặc dung dịch đường

trong nước có vị ngọt,

không có mùi, vị lạ.

- Nguyên liệu: Cây mía.

- Độ Pol: ≥ 99,8%

- Khối lượng tịnh:

1kg/gói.

Kg 13.000

2 Sữa bịch

220ml

Giá trị dinh dưỡng trung

bình trong 100ml:

- Năng lượng:  70 ≥ - ≤

76kcal

- Chất béo: 3,0 ≥ - ≤ 3,5g

- Chất đạm:  2,8 ≥ - ≤ 3,5g

- Hyđrat cacbon: 8,0 ≥ - ≤

9,0g

- Thành phần: Sữa tươi

(≥90%),  nước, sữa bột,

chất béo sữa, sữa tươi,

đường (3.4 - 4.2%), dầu

thực vật, chất ổn định,

hương liệu tổng hợp dùng

cho thực phẩm, vitamin

(A, D3).

Bịch 45.000

Stt

Danh

mục hàng

hóa

Thông số kỹ thuật Đvt
Số

lượng

Đơn

giá

(VNĐ)

Thành tiền

(VNĐ)

3 Sữa hộp

180ml

Giá trị dinh dưỡng trung

bình trong 100ml:

- Năng lượng: 70 ≥ - ≤

80kcal

- Chất béo: 3,0 ≥ - ≤ 3,8g

- Chất đạm: 2,6 ≥ - ≤ 3,2g

- Hyđrat cacbon: 8,0 ≥ - ≤

9,0g

- Thành phần: Sữa tươi

(≥93%), đường (3.4 -

4.2%), chất ổn định,

vitamin (natri ascorbat,

A, D3), hương liệu tổng

hợp dùng cho thực phẩm,

khoáng chất (natri

selenit).

Hộp 45.000

  Tổng cộng: 03 khoản

		2025-09-29T08:10:25+0700
	Việt Nam
	Bệnh viện Đa khoa Khu vực Hồng Ngự<bvdkhongngu.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!